Prefeitura Municipal de Japi/RN
Rua: João Batista Confessor, 19 – Centro

CNPJ. 08.159.071/0001-43

Telefone: 84-3297-0040

CEP: 59213-000

E-mail: prefeitura.japirn@gmail.com

Ofício n° 067/2021    –GP                                                                          Japi/RN, 24 de Maio de 2021

A Sua Excelência

Presidente da Primeira Câmara

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Natal/RN

Em atenção a Resolução 018/2016–TCE/RN, encaminhamos em meio eletrônico,

documentação referente às Contas Anuais de Gestão do exercício 2020, da Prefeitura Municipal

de Japi/RN, conforme descrito no Sumário anexo.

Outrossim, informamos que é de responsabilidade do antigo gestor, o inteiro teor das

informações supracitadas.

Atenciosamente,

Simone Fernandes da Silva

Prefeita Municipal

ANEXO AO OFÍCIO Nº 067/2021 - GP

 SUMÁRIO

1. OFÍCIO

2. RESPONSÁVEIS

3. AVALIAÇÃO DO CONTROLE INTERNO

4. PRONUNCIAMENTO DO GESTOR

5. TOMADA DE CONTAS

6. CONTAS BANCÁRIAS

7. CONCILIAÇÕES

8. BENS MÓVEIS

9. BENS IMÓVEIS

10. ALMOXARIFADO

11. VEÍCULOS

12. CONTABILISTA RESPONSÁVEL

13. COMISSÃO DE LICITAÇÃO E PREGOEIRO

14. PROCESSOS LICITATÓRIOS

15. CONTRATOS

16. ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

17. OBRAS E SERVIÇOS

18. CONVÊNIOS E CONGÊNERES

19. TERMO DE PARCERIA

20. CONTRATO DE GESTÃO

21. CONTRATO DE REPASSE

22. DESEMPENHO DA GESTÃO

23. CRÉDITOS ADICIONAIS

24. RESTOS A PAGAR

25. INQUÉRITOS E PROC. ADMINISTRATIVOS.

26. DÍVIDA ATIVA

27. PRECATÓRIOS

28. CONCESSÕES E PPPS

29. RELAÇÃO DE SOFTWARES

30. PRONUNCIAMENTO DO CONTROLE INTERNO

31. TERMO DE RESPONSABILIDADE